'1 INSTITUTO DE PREV ,;,.
IDcNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMAR

IPSSC ESTADO DE SÃO PAULO

R7

Portaria n.º 26 de 30 de outubrn de 2009

EMILIANO CAMPOS, Diretor President d IPSS , · .
e ° C - Instituto de Previdência Social dos Servidores de Cajamar, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei,

1 \
!

\ l

' 1
1

1
'

CONSIDERANDO os laudos da peric· éd. __. 1ª m 1ca, bem como o que consta dos respectivos Processos Administrativos

RESOLVE:

1- CONCEDER O benefício do AUXÍLIO-DOENÇA, correspondente a 91% (noventa e um por cento) da última base de
contribuição dos segurados, nos termos dos artigos 59 a 65 da Lei Complementar n.º 59, de 24 de março de 2005, ar,s
seguintes segurados:

Nº
1

N.ºDE INICIO DO TERMINO BENEFÍCIO NOME DO SEGURADO CARGO DIAS PERÍODO DO
1 PERÍODO 3.0163.2009-66 lenira Marta de Oliveira i Auxiliar de Serviços Gerais 36 08/10/2009 13/11/20C!

3.0170.2009-68 Antonio Carlos Alberto
1 Auxiliar de Serv. Gerais 35 10/10/2009 13/111200!:I

3.0171 .2009-69 Aparecida Cristina de Souza 1 Professora 74 06/10/2009 18/12/200!
3.0173.2009-70 Francisco de Assis Silva .. '.,' ! Motorista 86 22/10/2009 15/01/201(
3.0174.2009-71 Ana Maria de Souza - Auxiliar de serviços gerais 70 31/10/2009 08i01/201(
30169.2009-67 Milton Marques Dias . i Assistente Administrativo 32 13/10/2009 13/11/200:

BENEFÍCIOS PRORROGADOS:
N" ', -~

CARGO
N.ºDE PRORROGAÇAO TERMINO DO ;

~NEFICIO NOME DO SEGURADO 00 BENEFiclO PERÍODC Í \ DIAS
3 0049.2006-XX Denise de Oliveira Soria Campos Ofidal Administrativo 91 01/09/2009 • 2, :1112009 1 ,_l00222008-XX Abiqaif Oliveira da Silva Co:einheira 85 26/09/2009 1 8/ 12/2CÕ97
3 0119.2009-45 Alexandre Paiva .. Guólrda Municioal 69 03/10/2009 11,'12,'2Q;:g,
3.0120.2009-46 Heron Hilnor Silva e Lins Medico Plantonista 89 03/10/2009 18112 '2009 !
3.00542007-XX Maria Lucia Martins .. Profeusora 100 01110/2009 08J01i2010 i
3 0089.2007-XX Josué Manoel do Nascimento Motorista o 10/10/2009 lndeterminaa,l
3 0112.2008-28 Glauco André Soares de Puaas Guarda Municipal 91 10/10/2009 01/01/2010-i

~~OÕS-50 Roseni Gomes Mendes Merendeira 45 17/10/2009 27/1112009
3 0004 .2009-02 Paulo Vasques Sevilhano Motorista o 10/10/2009 lndetem,inad~
3.0098.2009-39 José Roberto Oupont Au>:iliar Administrativo 56 17/10/2009 11 :12,12009 ;

._?.0145.2009-59 Jane Cristina Przezdziecki Téc:nico em enfermagem 92 01/11/2009 15'01 ,20101
~3.0111 .2009-42 Sandra Reciina da Silva Castro Merendeira 69 01/11/2009 08iC1,2010 ·-1
2- Esta Portaria entrará emygor nesta data, produzindo efeito, a partir da data do inicio do período para cada segurado.

lnsJifuto de Previdência Social do ertldores de Cajamar, 30 de outubro de 2009.

EM
OIR PS&C , /

Diretor da

Reg/strada em livro próprio e pub/lc11d11 por aflxaçlo no Quadro de Avl.soa do
IPssc em 30/10/09,

~~ed~,0:-=8~1n--a~tto=---0~ 18,-.2~_-=c"'.'."aJi':a=m::a::,,icisiip~-::icEiEÍIP~07Íi7ri&iõo:C-o;õoiõo':-:iF:coiiiniãe,iFF:ia:Xx:i:
• " E-mail: lposc@fox.com.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}